关于做好2024年度全市党校系统教师中级专业技术资格评审工作的通知
各市（县）区委党校，校各教研处室：
为做好2024年度我市党校系统中级专业技术资格评审工作，根据无锡市人力资源和社会保障局《关于做好2024年度职称评审工作的通知》（锡人社职〔2024〕9号）精神，现就有关事宜通知如下：
一、申报对象
全市党校系统教师。
二、申报条件
（一）申报和评审条件。按照《江苏省党校（行政学院）系统教师专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2021〕17号）执行。
（二）继续教育要求。按照《江苏省专业技术人员继续教育条例》和相关政策规定执行，继续教育情况列为专业技术人员职称晋升的重要条件。
（三）按《关于调整我省职称外语和计算机应用能力政策有关问题的通知》（苏人社发〔2016〕356号）文件，职称外语、计算机应用能力不作要求。
（四）公务员（含参照公务员法管理人员）、离退休人员不得申报评审。
（五）申报职称的资历（任职年限）截止时间为2023年12月31日。业绩成果、论文、学历（学位）证等，截止时间为2024年3月31日。
三、申报程序、时间和材料要求
（一）个人网上申报（2024年5月20日至6月21日）
申报人员应实名登录江苏省人力资源和社会保障厅网上办事服务大厅，在线如实填报相关申报信息（可使用江苏智慧人社APP、电子社保卡、支付宝等扫码登录，也可用注册的账号密码登录个人账号）。在“个人办事”—“人才人事”中选择“专业技术人员管理服务”栏目，在“职称评审申报”中点击“申报”，完成相应模块的填写和资料上传工作。公示并审核通过后，下载打印专业技术资格评审申报表等材料并盖章。
（二）报送纸质材料（2024年6月24日至6月28日）
1、报送方式
申报人员通过审核后，按照附件要求将纸质材料整理汇总，并在规定时间内将材料报至市委党校组织人事处。
市委党校组织人事处地址：无锡市滨湖区雪浪街道南象山路2号6号楼308办公室，联系人：华紫薇，电话：0510-80908036。
2、报送要求
（1）材料必须真实、完整，严禁弄虚作假。
（2）材料内容按照职称申报材料目录（附件）要求报送。
（3）每份复印件须由本单位审核盖章、经办人签字、署明日期。所有以复印件形式报送的材料，须同时报送原件，装入卷宗袋并附原件清单（身份证等原件，现场审核确认后退还报送人）。
（4）材料内容要按照要求填写清楚，需要加盖印章的栏目必须加盖印章，需本人签名的栏目必须由本人签名。
（5）申报材料按相应的目录要求排列、装订，并装入材料袋，材料袋上粘贴本袋申报材料目录。
（6）所有送审材料装入大小适合、材质结实包装袋内，并在显著位置标清报送人员单位、姓名及申报职称情况。

附件

中级职称申报材料目录

姓名：             报评专业：
申报资格：          级   别：  中级
单位名称：
单位电话：          手   机：

	分类
	序号
	材　料　名　称
	份数
	页码
	要　求

	1
	专业技术资格评审申报表
	3

	此册不装订

	第　一　分　册
	1
	单位公示证明

	此册应编页码并按顺序装订成册

	2
	学历、学位证书复印件

	3
	现专业技术资格证书复印件

	4
	现专业技术职务聘书复印件

	5
	任现职以来近5年年度考核表复印件

	6
	有关继续教育方面材料

	7
	《教育部学历证书电子注册备案表》或学籍证明等相关佐证材料

	第　二　分　册
	1
	专业技术工作总结

	此册应编页码并按顺序装订成册

	2
	获奖证书、专利证书、鉴定书等相关业绩证明材料

	3
	论文、论著、专项研究报告等

	4
	其他材料

单位经办人：　　　　　　　　　手机：

中级职称申报材料的装订要求

申报中级职称材料要分二个分册装订：
第一分册：各类证明材料
各类证书（毕业证书、学位证书、资格证书、聘书、继续教育证书）、任现职以来近5年年度考核表以及申报职称公示证明等，破格晋升人员必须提供破格材料。以上证明材料，复印件装订成册，原件附在袋里。
第二分册：任现职以来的专业技术工作总结、获奖证书、专利证书、鉴定书等相关业绩证明材料，论文、论著等代表作品。
在每个分册里必须填写材料目录。

第一分册

各类证明材料

申报人姓名：

专业类别：

申报资格：

工作单位：

手机号码：

单位联系人姓名：

手机号码：
  第二分册

技术工作总结、论文
业绩证明材料

申报人姓名：

专业类别：

申报资格：

工作单位：

手机号码：

单位联系人姓名：

手机号码：
 申报材料卷内目录
	序号
	材   料   名   称
	页码
	备注